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Foreningens berettigelse og fortsættelse 

Som vi meddelte i det seneste nyhedsbrev, så arbejder vi på forskellige modeller for fortsættelse, og for at være 

sikre på at vi ikke har misforstået noget, så iværksatte vi en online spørgeskemaundersøgelse blandt de medlemmer 

vi kan nå digitalt. Den er der næsten 50% som har svaret på - rigtig mange tak for det! 

 

Vi erkender at have skåret budskabet så skarpt, at det gav et par berettigede kommentarer med på vejen. Og godt 

for det, for det betyder jo at i ikke er ligeglade. Hele 78% af respondenterne har angivet at de er tilfredse med at 

være med i foreningen og nyde godt af den besparelse vi henter hjem. Og 40% af respondenterne har noteret at 

foreningen bør fortsætte, og man eventuelt er villig til at tage en bestyrelsespost. Når vi nærmer os 

generalforsamlingen næste år, så kommer der en lille opfølgning inden, så vi forhåbentlig kan blive mere konkrete på 

mulige kandidater. Vi håber at i vil møde talstærkt op til generalforsamlingen, også hvis i ikke har mulighed for at 

tage en tjans. Vi har brug for at høre jeres meninger for at vi kan gøre det rigtige for jer. Mere følger. 

Administration 

YouSee tilbyder forskellige muligheder for at overtage arbejdet med den daglige administration i foreningen. 

Herunder kontingentopkrævning via Betalingsservice, moms, Copydan, ændringer at pakkevalg m.v. Bestyrelsen har 

drøftet disse muligheder og det vil indgå i vores sonderinger frem mod generalforsamlingen. 

YouSee prisstigninger 

Som i sikkert allerede har hørt eller fornemmet, så er der desværre igen prisstigninger på vej på leverancerne fra 

YouSee. Stigningen i pakkepriserne er igen begrundet med stigninger i omkostninger til indhold, primært sport. I 

tabellen herunder kan du se, hvor meget din pakke stiger, og hvad den nye kvartalspris er: 

Pakke Aktuel pris Kvartalsvis stigning Ny pris pr. kvartal 

Grundpakken 690 45 735 

Mellempakke 1190 75 1265 

Fuldpakken 1490 100 1590 

Basismedlemsskab 60 0 60 

 

YouSee Produkter 

Som vi omtalte i sidste nyhedsbrev, så er YouSee i gang med at revurdere deres produkt-tilbud. YouSee har lanceret 

en ny digital streaming-tjeneste, YouSee Play, som vi forventer også på et tidspunkt vil kunne vælges af 

antenneforeningens medlemmer. Vi har været i nærmere dialog med YouSee om mulighederne, og meldingen er, at 

YouSee Play formentlig bliver gjort tilgængelig for antenneforeninger i løbet af første halvår 2023. 

 

 

Med ønsket om et dejligt og tv-rigt efterår/vinter 

Bestyrelsen 

 

Kasserer: Niels Berg, hinnerup@nielsberg.dk, 22403340 

Sekretær: Mogens Priess-Sørensen, mogens@priess.it, 28835618 

Formand: Jan Krogh Jensen, jan@kroghjensen.dk, 25247687 
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